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DE Gebrauchsanleitung

EN Instructions for use

FR Mode d’emploi

IT Istruzione per l’uso

 Granomax 5 

Für rieselfähiges Streugut Ø 0.1 – 4 mm
For flowable granules Ø 0.1 – 4 mm
Pour matériel d’épandage écoulant Ø 0.1 – 4 mm
Per granulato a flusso libero Ø 0.1 – 4 mm

1

2

1
2
3
4
5

3

4

Birchmeier Sprühtechnik AG | Im Stetterfeld 1 | CH–5608 Stetten | info@birchmeier.com

(1–5 kg)

Video

Dünger / Fertilizer / Engrais / Fertilizzante  

3: ca.  900 g / min
4: ca.  1700 g / min
5: ca.  2000 g / min

Rasensamen / Lawn seeds / Semences de gazon / 
Semenza per prati 

3: ca.  450 g / min
4: ca.  650 g / min

Streusalz / Ice melt / Sel à dégeler / Sale disgelo

1: ca.  400 g / min
2: ca.  800 g / min

3 – 5

3 – 4

1 – 2

z.B. Stufe 2
e.g. level 2 
par exemple niveau 2
ad esempio livello 2 
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Rapidon 6 Florajet AquaNemix 1.25 V

Garden Star 3 Granomax 5 REA 15

Bobby 0.5 Aquamix 1.25 V Rose Star 1.25


